
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/333/2022 
RADY GMINY WOLANÓW 

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zaliczenia niektórych dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1376 ze zm.) Rada Gminy Wolanów uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogi wewnętrzne w miejscowościach Mniszek, 
Ślepowron, Kowala-Duszocina, Chruślice zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Postanawia się ustalić przebieg dróg gminnych, o których mowa w § 1. Przebieg został przedstawiony 
w sposób graficzny w załącznikach od numeru 2 do numeru 5 stanowiących integralną część niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wolanów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy  
 

Jacek Murawski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 sierpnia 2022 r.

Poz. 8797



 

 

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XLVII/333/2022 
Rady Gminy Wolanów 

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 
 

Wykaz dróg  

L.p. Przebieg drogi 
1. droga gminna nr 351218W – Kolonia Wolanów – Kowala-Duszocina – droga powiatowa nr 

3570W 
2. droga gminna nr 351216W – Ślepowron – droga gminna nr 351249W 

 
3. droga krajowa nr 12 – Mniszek – granica gminy Wolanów 

 
4. droga gminna nr 351211W – Chruślice – droga gminna nr 351213W 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8797



 
 
 

Załącznik nr 2  do uchwały Nr XLVII/333/2022 
Rady Gminy Wolanów 

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 
Droga wewnętrzna-  obręb 0010 Kowala-Duszocina

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8797



 
 
 
 

Załącznik nr 3 do uchwały Nr XLVII/333/2022 
Rady Gminy Wolanów 

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 
Droga wewnętrzna - obręb 0023 Ślepowron

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8797



 
 
 

Załącznik nr 4 do uchwały Nr XLVII/333/2022 
Rady Gminy Wolanów 

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 
Droga wewnętrzna - obręb 0013 Mniszek 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8797



 
 

 
 

Załącznik nr 5  do uchwały Nr XLVII/333/2022 
Rady Gminy Wolanów 

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 
Droga wewnętrzna - obręb 0002 Chruślice 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8797


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5

		2022-08-29T13:38:49+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




